
TRA92046-4-BLUE 
TRA92046-4-BRWN TRX-4 Ford F-150 Ranger XLT TQi 1:10 RTR

Technické údaje
Typ 	 	 Expediční	4WD	v	měřítku	1:10
Délka 	 	 564	mm
Šířka 	 	 270mm
Výška 	 	 275	mm
Rozvor 		 336	mm
Světlá výška		 99	mm
Hmotnost 	 3330	g
Tlumiče  Traxxas GTS
Pneumatiky		 Canyon	Trail	5.3“	x	2.14“
Servo	 	 Traxxas	2075X	MG
Regulátor		 XL-5	HV
Motor		 	 Titan	21T
Disky  	 Method	2.2“	x	1.34“
Vysílač   Traxxas TQi
Akumulátor		 Doporučen	LiPo	7.4V	-	11.1	V

Vlastnosti
•  Model	je	kompletně	sestaven	a	připraven	k	jízdě
•  Licencovaná	detailně	provedená	bez-sponková	karosérie
•  Vyšší	světlá	výška,	díky	nainstalované	sadě	Long	Arm	Lift	kit
•  Větší	autentická	kola	2.2“
•  Ochranná	klec	nad	korbou	s	maketou	světel
•  Delší	rozvor	-	336	mm
•  Dálkově	řízené	uzávěrky	diferenciálů
•  Dálkově	řízená	dvoustupňová	převodovka
•  Portálové	nápravy	s	převodovkou
•  Výkonný	stejnosměrný	motor	Traxxas	Titan	21T
•  Stejnosměrný	regulátor	Traxxas	XL-5	HV	s	speciálními	režimy
•  Zatáčení	předních	kol	o	45°	na	obě	strany
•  Optimalizovaná	geometrie	omezující	bump-steer	efektu
•  Pneumatiky	pro	vynikající	přilnavost	k	povrchu
•  Doba	jízdy	-	s	LiPo	11.1	V	5000	mA	až	2	hodiny	(Není	v	balení)

Karosérie	jsou	Metalická	modrá	a	Metalická	hnědá

Řada špičkových expedičních RC modelů aut Traxxas TRX-4 v měřítku 1:10 se rozrůstá o nový model Ford F-150 z roku 1979 s karoserií 
ve vrcholové sportovní výbavě Ranger XLT. Osvědčené šasi TRX-4 je nově vybaveno sadou vyššího zdvihu, která přidává navíc 2.5 cm 
světlé výšky. Díky tomu mohly být na model osazena větší kola s maketovými disky Method 2,2“ a pneumatikami Canyon Trail o průměru 
125mm. V kombinaci s novým delším rozvorem 336 mm, je Chevrolet K10 1979 mnohem stabilnější a překoná náročnější terénní překážky.


